Comité des Vosges de Tennis de Table

Critérium Fédéral 1er Tour 15-10-2023 a Eloyes
Classements
Gymnase Municipal le midi de I'Ajou
88510 Eloyes

Benjamins — Poussins nés en 2013 et apres

1 8820434 LAMBOLEY Ethan 500 B2 BALLONS DHV TT
8819626 REMOND Adele 500 Bl BALLONS DHV TT

Minimes nés en 2011 et 2012

1 8819781 DELLINGER Tom 500 M2 VAGNEY ATT

2 8820024 DUPREY Nolan 552 M1 THAON CHENIMENIL E.S.T.T.

3 8819870 BEYS Louka 500 M2 ANOULD Cercle Pongiste

4 8819992 CUTTAT Paul 500 M2 BALLONS DHV TT

5 8819852 WALDAMANN Gabin 500 M1 EPINAL T.S.P.

6 8819103 'SITTLER Sarah 500 M2 BALLONS DHV TT

7 8820434 LAMBOLEY Ethan 500 B2 BALLONS DHV TT

8 8820474 SOUVAY Orane 500 M2 BALLONS DHV TT

9 8819626 REMOND Adele 500 B1 BALLONS DHV TT
Cadets nés en 2009 et 2010

1 8818381 Frangais Aubin 530 Cc2 DOMPAIRE USTT

2 8820458 VUILLAUME Jules 552 Cc2 BEGNECOURT CLUB

3 8819438 MASSON Elouan 535 Cc2 ANOULD Cercle Pongiste

4 8815826 JOINDREAU Maxime 616 Cc2 DOMFAING-BRUYERES Ent.MJC

5 8818900 GULLY Gautier 542 Cc2 ETIVAL ASRTT

6 8820697 TESSIER Loan 500 C1l SAINT DIE SRDTT

7 8820475 LEOPOLD Eliott 500 (2 EPINAL T.S.P.

8 8820008 RIOU Louis 500 C1l BALLONS DHV TT

9 8816640 FLEURANCE Malo 500 C1 SAINT DIE SRDTT

10 8819614 CUNY Quentin 526 Cc2 ANOULD Cercle Pongiste

11 8820418 DELPECH Basile 506 Cc2 SAINT DIE SRDTT

12 8820031 COLLE Maxime 575 C1l BALLONS DHV TT

13 8819583 STARK Valentin 541 C1 ELOYESC.LL.T.T.

14 8819991 MAILLOU Benjamin 500 Cc2 ANOULD Cercle Pongiste

15 8819931 WEISSE Allan 500 C1 BALLONS DHV TT

16 8820477 LAHEURTE Quentin 500 C1l DOMFAING-BRUYERES Ent.MJC

17 8821386 PERROT Kylian 500 C1 BALLONS DHV TT

ABS 8818185 CLADIDIER Anicet 614 Cc2 DOMFAING-BRUYERES Ent.MJC
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8813858
8819411
8816746
8819847
8818875
8819840
8818405
8818167
8818788
8819070
8819125
8820026
8819856
8818923
8820480
8817780
8820490
8819898
8819740
8819864
8820581

8818225

8813383
881877
8815391
8816412
8810475
885211
889743
8814674
6811209
8811100
8814133
8819850
5712505
8813867
8813400
8811179
8818127
8811317
885790
8812776
8813877
8816717
9240274
8810684

Juniors nés en 2005 - 2006 - 2007 - 2008

STEYER
WEBER
PICARD
SAINT DIZIER
GREMILLET
LEGER
VIOLIER
TITOTTO
MOULIN
GEORGES
LAMM
MUNIER
REMOND
BLAISE
KLEIN
PETERS
KLUFTS
SCHAL
ANDRE
DELPECH
BOUTON

Condi Marchand

Gauthier
Clement
Noe
Luka
Anatole
Rohan
Alexis
Matthias
Lucas
Toma
Martin
Jorasse
Josselin
Ethan
Abel
Oscar
Jorian
Killian
Evan
Barnabé
Paul Victor

Louca

660
807
846
673
732
790
690
642
631
538
658
586
709
500
591
602
536
540
570
500
500

738

J3
J1
J3
J1
J1
J1
J3
J1
J1
J1
J3
J2
J1
12
J3
J2
J1
J1
J1
J1
J3

11

D1 Seniors né en 2004

LOISANT
TUAILLON
DIERSTEIN
TUAILLON

TREBES

DARTOIS
LARONDE

MOUREAUX
GRIFASI
RIVAT
ALICI
ZHANG
MALHACHE
LEPAUL
HUBRECHT
DA SILVA
SCANFERLAT
MULLER
STARK

ETIENNE

GUEGAN

PIERRAT

SPIESER
MARCHAL

Valentin
Francis
Benjamin
Maxime
Arnaud
Ludovic
Julien
Damien
Fabio
Benjamin
Savas
Bengang
Marc
Thomas
Clement
Damien
Sylvain
David
Vincent
Gauthier
Jonathan
Michael
Mathieu
Pierre

1405
1363
1376
1248
1147
1237
1318
1103
1327
1245
1488
1013
1080
1285
1093
1120
1070
1076
1184
918
1146
1203
1140
1087

S
V2
S
S
S
Vi

" un

V2

V3

(%]

Vi
Vi

V1

V2
Vi

ETIVAL ASRTT
ANOULD Cercle Pongiste
ETIVAL ASRTT
DOMPAIRE USTT
SAINT DIE SRDTT
ANOULD Cercle Pongiste
DOMFAING-BRUYERES Ent.MJC
ANOULD Cercle Pongiste
EPINAL T.S.P.
ANOULD Cercle Pongiste
DOMFAING-BRUYERES Ent.MJC
ANOULD Cercle Pongiste
SAINT DIE SRDTT
ELOYES C.L.L.T.T.
THAON CHENIMENIL E.S.T.T.
DOMFAING-BRUYERES Ent.MJC
SAINT DIE SRDTT
DOMPAIRE USTT
Raquette Golbéenne
SAINT DIE SRDTT
THAON CHENIMENIL E.S.T.T.

BEGNECOURT CLUB

et avant

VITTEL SAINT REMY TT
LA BRESSE T.T.
LABRESSE T.T.

LA BRESSE T.T.
ETIVAL ASRTT
CHARMES-VINCEY T.T.
CHARMES-VINCEY T.T.
ELOYES C.L.L.T.T.
ETIVAL ASRTT
THAON CHENIMENIL E.S.T.T.
THAON CHENIMENIL E.S.T.T.
EPINAL T.S.P.
Raquette Golbéenne
EPINAL T.S.P.
BEGNECOURT CLUB
CHARMES-VINCEY T.T.
BALLONS DHV TT
BALLONS DHV TT
ELOYES C.L.L.T.T.
THAON CHENIMENIL E.S.T.T.
NEUFCHATEAU T.T.
Raquette Golbéenne
ANOULD Cercle Pongiste
VAGNEY ATT
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8811180
8812421
8810427
8814539
8819214
8818713
5410229
88792
8817455
8816031
35581
5418014

8814200
6311947

8820691
8816246
888116
8816294
88590
881963

8810611
885533

8814397
8817621

8814341
8819624

5972014
8811799
8818070
8811536
8810042
8818733
8814352
666952
8819908
8815619
884775
8812406
8813900
8819301
8813972
8819932

D2 Seniors né en 2004 et avant

DA SILVA Nicolas
KHUIR Jimmy
SALMON Thibault
DUPONT Lucas
DELACROIX Pierre
FABERT Enzo
ROZE Cyril
BREJOT Georges
MATHIS Anthony
GRANDCLAUDE Franck
GRASSET Herve
FRANCOIS Arnaud
DESCOURS Leila
FRATY Hugo
STRABACH Théo
COURRIER Jean Loup
HADYS Philippe
SALMON Maxence
KNIEST Pascal
SEVERIN Jean Louis
JACQUEMIN Laurent
ROBERT Julien
PROT Jordan
PHILIPPE Louis

950
964
928
953
956
878
833
999
910
934
1034
848

827
852

760
979
847
834
823
894

950
827

1044
853

CHARMES-VINCEY T.T.
EPINAL T.S.P.
MIRECOURT Lift Club
VAGNEY ATT
DOMPAIRE USTT
MIRECOURT Lift Club
VAGNEY ATT
LA BRESSE T.T.
ANOULD Cercle Pongiste
NEUFCHATEAU T.T.
ELOYES C.L.L.T.T.
ELOYES C.L.L.T.T.

THAON CHENIMENIL E.S.T.T.
SAINT DIE SRDTT

Raquette Golbéenne
CHARMES-VINCEY T.T.
SAINT DIE SRDTT
DOMFAING-BRUYERES Ent.MJC
VITTEL SAINT REMY TT
VITTEL SAINT REMY TT

BEGNECOURT CLUB
SAINT DIE SRDTT

ELOYES C.L.L.T.T.
DOMPAIRE USTT

D3 Seniors né en 2004 et avant

REMY Camille
LEGER Alexandre
MASSERON Enzo
CORNUCOPIO Romain
PIERREL Stephane
FIXOT Pierrick
LEMARQUIS Mickael
CHEVRIER Jean Patrice
TISSELIN Arnaud
BURILLO-SALETA Julien
COLLIGNON Aymeric
DESPAGNE Lucas
MALPERTU Gilles
HALATEK Jan
MILLOT Quentin
MADEIRA Leo
DESBUISSON Cedric
BUISSON Mederic

820
711

811
740
805
696
751
712
737
694
817
663
665
670
713
785
776
709

w n n noonounuon

n m

V2
V4

Vi
J1

THAON CHENIMENIL E.S.T.T.
MIRECOURT Lift Club

ELOYES C.L.L.T.T.
SAINT DIE SRDTT
BALLONS DHV TT
VAGNEY ATT
NEUFCHATEAU T.T.
ELOYES C.L.L.T.T.
SAINT DIE SRDTT
CHARMES-VINCEY T.T.
NEUFCHATEAU T.T.
DOMFAING-BRUYERES Ent.MJC
EPINAL T.S.P.
MOYENMOUTIER VRTT
VITTEL SAINT REMY TT
ETIVAL ASRTT
EPINAL T.S.P.
BALLONS DHV TT
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8816251
5435432
8819930
8817407
8815353

8812905
8819147

8819736
8820374

888252
8819741
8811969
8818083
8818040
8821288
8820027

8812887

D4 Seniors né en 2004 et avant

NOEL
BERWICK
SOUVAY
JACQUES
MATHIS

VALROFF
GULLY

GOSSELIN
NIVELET
ETIENNE

ANDRE
HAWECKER
CAEL
JACQUEMIN
BOCQUET
POIROT LECOMTE

CUGINI

Jules
Adrien
Jovan

Alan
Florian

Juliette
Frederic

Jérome
Jérémy
Celine
Patrick

Jean Christophe
Brigitte
Lucas
Germain
Gabin

Roxanne

652
542
605
543
636

634
588

526
620

555
618
590
532
538
500
500

500

S
S
J2
S
J3
S
Vi

V2

Vi
V3

V2

wn

J2

ANOULD Cercle Pongiste
NEUFCHATEAU T.T.
BALLONS DHV TT
CHARMES-VINCEY T.T.
ANOULD Cercle Pongiste

Raquette Golbéenne
ETIVAL ASRTT

ELOYES C.L.L.T.T.
Raquette Golbéenne
ETIVAL ASRTT
Raquette Golbéenne
MOYENMOUTIER VRTT
ETIVAL ASRTT
BEGNECOURT CLUB
ELOYES C.L.L.T.T.
BALLONS DHV TT

SAINT DIE SRDTT



